АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 декабря   2017 года                                                                                                        № 77

д. Адам

Об  установлении   категории  земельному участку
[bookmark: _GoBack]с  кадастровым номером  18:05:000000:1715

              Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ФЗ «О введении в действие  Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 191-ФЗ,  Генеральным план муниципального образования «Адамское» Глазовского района Удмуртской Республики, утвержденный Советом депутатов муниципального образования «Адамское» от 18 декабря 2012 года № 41  (в ред. изм. № 92 от 09 июля 2014 года), Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  категорию  земельному  участку с кадастровым номером 18:05:000000:1715 площадью 120 кв.м., расположенному  по адресу: Российская Федерация,  Удмуртская Республика, Глазовский район,  пос. Дом отдыха Чепца, рядом с кирпичными сараями у дома №3 – земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                      К.С.  Растегаев